
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 94 dt.01.08.1995  

 
MBI                                                                                                               

SHPERNDARJE KONTIGJENT STREHIMI ISH NGREHINA 
PROVIZORE DHE NDERRIM EMRI NE KONTRATE   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot në dt.01.08.1995, pasi 

shqyrtoi relacionin e mësipërm të paraqitur nga Drejtoria e 

Shërbimeve Publike (Sektori i Strehimit) në zbatim të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave Nr.530, dt.17.10.1994, pika.1, Ligjit 

Nr.7572, dt.10.06.1992, pika.14, neni.14 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, Vendimit Nr.49, dt.29.01.1993 

të K.M. “Për përcaktimin e kritereve të të pastrehëve” pika.1, 2 

dhe 3,   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Qytetarët me numrat rendorë 1, 2, 3, 4, të paraqiten së 

bashku me materialin për kthim në fond banese të ish 

konviktit të ndërtimit me Këshill Bashkiak dhe jo me 

Vendim të Kryetarit të Bashkisë si është vepruar deri 

tani. 

 

2. Qytetarët më numrat rendorë 5, 6, 7, 8, 9, të mos 

miratohen deri në plotësimin e dokumentave të të 

pastrehëve. 

 



3. Qytetarët me numër rendor 10, 11, të paraqiten së bashku 

me materialin për kthim në fond banese me Këshill 

Bashkiak dhe jo me Vendim të Kryetarit të Bashkisë siç 

është vepruar deri tani. 

 

4. Qytetarët me numër rendor 12 dhe 13, përkatësisht 

miratohen së bashku me materialet e paraqitura në 

K.Bashkiak për kthim në fond banese. 

 

5. Qytetari me numër rendor 14, të paraqitet pasi të 

plotësojë materialin me dokumenta e skicat përkatëse. 

 

6. Ky Vendim të zbatohet nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike (Sektori i Strehimit). 

 

7. Ky Vendim të zbatohet me faza sipas plotësimit të 

dokumentacionit. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

 

 

 

 


